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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16518001A

2. Data e Regjistrimit 18/03/2011
3. Emri i Subjektit LËNDË DRURI-FREDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder  Bushat BUSHAT Bushat, Rruga Nacionale 
Shkoder-Lezhe, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2236, nr. i 
pasurise 49/33 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice apo shumice, import-eksport, te artikujve 
te mobilerise. Hapje dyqani.Prodhimi, tregtimi dhe 
ambalazhimi I qumeshtit dhe nenprodukteve te tij si djathi, 
gjiza, llalla, kosi, etj. Hapje baxho qumeshti.Prodhim, 
elementesh te ndryshem plastic, per pjese dhe atrecature, per 
mjetete udhetimit tokesor, ujor apo ajror, apo me material te 
porositesit per ekport. Tregtim me shumice e pakice, ekport-
import te artikujve te ndryshem industrial 
(kancelaridheartikujshkollor, lende e pare drusore dhe 
nenprodukte te drurit si parketa karrige, dyer e dritareetj), I 
artikujve ushqimor ( te gjithallojet), hidrosanitare, 
gomamakinash, material ndertimi (sikartonxhes, allcigips) 
cimento, stuko, profile, bojera, llakra, gelqere, hekur, 
gozhde, derrase, parket, armature, blloqe, veglapune, etj), 
elektroshtepiake, elektrike, elektronik (si cellular, televizor, 
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etj, si dhe pjeset e tyre tranzistore, qarqe te integruara etj. 
Mobileri tekstile dhe konfeksione, makineri e paisje.Tregtim 
dhe perpunim e kultivim, bime medicionale si dhe esenca te 
ndryshme. Telefoni rurale.Hapje rrobaqepsie.Hapje bar kafe. 
Hapje linje prodhimi inertesh, si dhe parafabrikatesh.Linje 
prodhimi betoni.Pastrimi I mbeturinave inerte urbane, si dhe 
i plehrave te Komunes apo Bashkise. Perpunim I ketyre 
mbetjeve, krijim lanfillesh. Krijim qendrash te trajnimit 
profesional. Krijim qendra per te moshuarit. Hapje e arsimit 
para shkollor (cerdhe, kopshteetj.)Prodhim e tregtim me 
shumice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysem 
te gatshme, blerjen e lendeve te parandihmese import-
eksport, tekonologji e paisje te konfeksioneve, si dhe 
ambalazhimin dhe stampimin e tyre. Tregtim me pakice, 
import-eksport I hidrokarbureve, te karburanteve dhe gazit 
natyror per ngrohje, per djegie, per mbushje cakmakesh 
gatim dhe lende djegese per automobilat si dhe te gazit te 
lenget. Hapje pike karburanti me pakice (distributor), Bar-
bufe, restorant, hotel, parking.Autoshkolle etj.
Angjelina Gjuraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2021 Deri: 11/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Angjelina Gjuraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder  Bushat BUSHAT Kamion Iveco, ngjyre e verdhe, 
me targe AA 928 MK. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LËNDË DRURI-FREDI
E-Mail: angjelinagjuraj@yahoo.com  
Telefon: 0694062801  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522132-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542760-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889427-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985185-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Rruga nacionale Shkoder - Lezhe, Beltojë Shkoder, zona kadastrale 1148, numer 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2B0155-D404-4455-A5A1-5683E17383E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92961A7-EC20-461D-BDFC-C67235CCB968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1D9504-5A20-4727-AB6D-0D72D7AA82D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2239EB1A-CCC6-46DF-BD6A-A25C19B032F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330CD72B-4B38-46F6-B8AD-CFA3477F90A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390BF323-D453-4241-BFAC-4254DA0BEDF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337EED12-C5DA-4681-8767-6E71C4FDB137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DB3206-6A05-4F0E-ACB6-864CF8C2C1ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DB3206-6A05-4F0E-ACB6-864CF8C2C1ED
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pasurie 271/7, Shkoder.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, 300 m larg Karburant Gega Oil;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110477-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130073-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791932-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit e ortakut te vetem date 27.06.2016 per 
zgjatjen e afatit te administratores znj. Angjelina Gjuraj per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelina Gjuraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/03/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelina Gjuraj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEA65E9-3435-497B-996D-7557B416CAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C8A347-DAB8-4686-BCE1-81A0CF7C8FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C8A347-DAB8-4686-BCE1-81A0CF7C8FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91053122-CD1C-474B-9227-D18053230CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D401D9B3-8EAF-48BF-80E6-7D9ED028ED4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB70A1F-4654-4AAB-AE4E-96FC084FAE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528A404C-A126-45FD-8C44-5CE3EED8AACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D2D7F4-0744-415F-B4B2-77E83D046B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B34BE15-20E7-4A7F-A952-8098D05BD5EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEE9EEF-FF09-4634-92EB-B7E1410D768D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF54B54-9641-49D9-9517-D490892C8373
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/03/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840603-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395598-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880578-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D04D803-3A0A-410D-9797-01A55068B460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788439BD-F4E8-4A1C-BD5F-3F32695D1FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0715429A-90D9-4096-8C60-F08170EF4CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8BEC36-16BF-4DF2-97C1-2F4F9357B24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8BEC36-16BF-4DF2-97C1-2F4F9357B24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A98A7F-4559-4E89-940F-B8E3F87B05E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C211FBCD-F827-42D6-927F-BA49A7953E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3BBACC-84E9-4A84-BC27-BAB75C5F899A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410AFA81-BAC3-4C42-B359-C8A7D4284AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006482FD-F789-45B4-A0EC-DA3E6D4CFB60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2279A8F-46C3-4A88-AC63-0F2D863183E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F01C0-58E9-4BBF-9918-1ADD622ECA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F01C0-58E9-4BBF-9918-1ADD622ECA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0E7B6E-6D4F-43C1-A589-339BF3C2C065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E932AE0-2F04-417B-B6EC-688CA9A42AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27A45D3-A176-4736-8642-798B3FDC4422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108E9808-0332-4D4F-9F13-8F434ABD07C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948A8F7C-28D0-473E-85C4-AEB69A8C25BB


6

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945218-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.19.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, godine 1-kateshe, zona kadastrale 1148, nr. i 
pasurise 217/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Rruga nacionale Shkoder - Lezhe, Beltojë Shkoder, zona kadastrale 1148, numer pasurie 
271/7, Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999690-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.11.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("angjelinagjuraj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat, Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2236, nr. 
i pasurise 49/33;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, godine 1-kateshe, zona kadastrale 1148, nr. i pasurise 
217/7;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A9E514-4609-44C2-999F-19E6823786F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5FB197-6689-4114-B34F-30CD52BA80C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5FB197-6689-4114-B34F-30CD52BA80C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C6F91-B536-49ED-95E5-40E71A32AE1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C74D1DA-24D8-4028-BE28-8AA1802153C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61342AB5-F923-4053-A74F-8B3DAE7C36D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79032481-CB79-4CE0-97F0-981D873F5F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04655B1-2975-4889-8B30-A686B1A6C7F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2619CAA-EDA2-4622-BCA3-5B64BAAAA571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD63723-587C-4BF3-82EA-E23088DDB66A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278273-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ldruri Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ldruri SHENIME SHPJEGUESE (4).pdf
ldruri Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese Ortakeve LDF.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540771-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673182-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Angjelina Gjuraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelina Gjuraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("11/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelina Gjuraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("11/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4D6178-6DB0-4F9B-BCB7-3CB98DA28A33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A34C8-9839-4EB9-A2EF-6CFC41A26832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4436FE0-2475-4B81-83BF-A7C616A1B275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C551FFE-8B12-413D-9575-323485E7D4C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFFCF6F-F4D7-419F-94B8-C4B9FAA95C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFFCF6F-F4D7-419F-94B8-C4B9FAA95C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929FA997-9177-4058-B303-8BD268A83EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7070C05-5485-409D-8D2A-60A9A44CB13B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB883AF-6736-4620-B351-B94CCD4A02B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4E3E50-7808-4656-A3C0-7C5FF0F86FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4E3E50-7808-4656-A3C0-7C5FF0F86FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD967C9-9289-436A-B0B1-C5033EA24342
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747873-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Lende Druri Fredi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Version i Sakte.xlsx
Pasqyra e performancës Versioni i Sakte.xlsx
LENDE DRURI FREDI SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950612-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  13.07.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Kamion Iveco, ngjyre e verdhe, me targe AA 928 MK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952878-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - Lende Druri Fredi 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese Lende Druri Fredi 2021.pdf
Vendim Ortaku LDF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - LDF 
2021.xlsx

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155191-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC8C391-D201-4AA5-92C4-5F563233D7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12756655-40D0-4E44-981B-5F8445A4568B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B010CFC4-6C32-4791-A856-D7F0C97479C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D07E5-5FFC-42DB-B306-B3AB33463839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722E313F-24E8-46B2-984C-5575733A6E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA4AAF9-09B0-4D8B-BE99-62F6EC4C1AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532E9F9A-EFEE-4C99-B0C5-939665F32E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D79DE-C25B-412C-A08A-B2CFE855FC93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B54C492-194D-451E-9E41-7537D0A1060A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEDD332-972B-4144-8A35-3F384373A27C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33043993-DC94-427A-82AB-3A8582E9F5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C0BBDB-7996-4353-BEE0-9BA5DF66977F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C0BBDB-7996-4353-BEE0-9BA5DF66977F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - Lende Druri Fredi 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese LDF 2022.pdf
Vendim ortaku LDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - LDF 
2021.xlsx
Autorizim ldf.pdf

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308363-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuLDF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseLDF_compressed.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizimldf.pdf

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477320-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
LendeDruriFrediShenimeShpjeguese.pdf
lendedrurifrediAUTORIZIMBILANC.pdf
LendeDruriFredivendimortaku.pdf

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFCEEC7-FB9C-407B-85EF-6545B25024C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6A619A-3B67-4CD8-A28B-36CADBD33E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C706BE-95C3-4463-AC38-29B434A9A74C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1D12E2-B7A5-4E7D-994D-9636CE4311A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1D12E2-B7A5-4E7D-994D-9636CE4311A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BA4962-35D6-41B0-A235-B3764D20DDEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3592F032-0369-4F9A-8AA9-8A16A2367DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940467CC-2598-4B74-863C-6EB278222C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B953B13D-6DF1-44E4-BBD0-EF6452E21358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24240FB-8EC1-4E83-B895-5CDAE6EC4C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72DF4BD-DED5-42BD-9210-6E99E2582B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5810DA-56FA-4286-A588-1C8F8AC3ACA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0717C775-6F0F-4A6D-BEA7-973D1E61479B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F85F83-C9E6-4F29-811C-929D195962C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DDCC8D-EC85-4351-9240-AA7537D34418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878987DF-4F39-4162-A9E5-294388357CC7

